PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO – AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/097/2019. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 070/2019. OBJETO:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO
HOSPITALAR, EM REGIME DE COMODATO DOS DISPENSERS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG”. COMUNICA-SE A SUSPENSÃO DO PROCESSO CITADO
ACIMA PARA MAIORES ADEQUAÇÕES. ESCLARECIMENTOS PODERÁ SER OBTIDO NO SITE
WWW.SAOGOTARDO.MG.GOV.BR. TELEFONE: (34) 3671-7127.E EMAIL: LICITACAOSG@GMAIL.COM. SÃO
GOTARDO, 13 DE JANEIRO DE 2020. PREFEITO MUNICIPAL: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 14/01/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org